
UCHWAŁA NR 0007.99.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 227 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.95.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów, zwaną dalej uchwałą, w ten sposób, że: 

1) załączniki nr 1 i 2 do uchwały otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały dodaje się zapisy określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 71 050 827,50 64 053 216,50 16 305 185,00 3 576 844,00 17 379 102,00 4 015 010,00 22 777 075,50 10 985 622,00 6 997 611,00 1 100 000,00 5 695 000,00

2025 74 857 039,89 65 820 313,00 16 794 340,55 3 684 149,32 17 900 475,06 4 135 460,30 23 305 887,77 11 160 690,66 9 036 726,89 0,00 0,00

2026 72 807 726,52 67 794 922,39 17 298 170,77 3 794 673,80 18 437 489,31 4 259 524,11 24 005 064,40 11 495 511,38 5 012 804,13 0,00 5 012 804,13

2027 70 921 180,05 69 828 770,05 17 817 115,89 3 908 514,01 18 990 613,99 4 387 309,83 24 725 216,33 11 840 376,72 1 092 410,00 0,00 1 092 410,00

2028 71 923 633,16 71 923 633,16 18 351 629,37 4 025 769,43 19 560 332,41 4 518 929,13 25 466 972,82 12 195 588,02 0,00 0,00 0,00

2029 74 081 342,15 74 081 342,15 18 902 178,25 4 146 542,52 20 147 142,38 4 654 497,00 26 230 982,00 12 561 455,66 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.99.2023
Rady Gminy Goleszów
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 80 215 924,62 58 173 248,83 31 012 903,04 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 22 042 675,79 22 041 675,790,00 494 856,00

2025 75 991 042,00 58 144 248,00 31 012 903,04 0,00 0,00 29 102,56 0,00 0,00 17 846 794,00 17 846 794,000,00 0,00

2026 67 656 835,79 58 144 248,83 31 012 903,04 0,00 0,00 20 955,88 0,00 0,00 9 512 586,96 9 512 586,960,00 0,00

2027 69 704 570,05 58 144 248,83 31 012 903,04 0,00 0,00 12 824,92 0,00 0,00 11 560 321,22 11 560 321,220,00 0,00

2028 71 824 033,16 58 144 248,83 31 012 903,04 0,00 0,00 5 374,85 0,00 0,00 13 679 784,33 13 679 784,330,00 0,00

2029 74 051 342,15 58 144 248,83 31 012 903,04 0,00 0,00 1 126,52 0,00 0,00 15 907 093,32 15 907 093,320,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 165 097,12 0,00 9 283 097,12 4 203 526,12 4 203 526,12 5 079 571,00 4 961 571,00 0,00 0,00

2025 -1 134 002,11 0,00 1 254 688,11 1 254 688,11 1 134 002,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 150 890,73 5 150 890,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 216 610,00 1 216 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 120 686,00 120 686,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 890,73 5 150 890,73 5 012 804,23 5 012 804,23 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 610,00 1 216 610,00 1 092 410,00 1 092 410,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 098,62 0,00 5 879 967,67 10 959 538,670,00

2025 x x x x 0,00 6 497 100,73 0,00 7 676 065,00 7 676 065,000,00

2026 x x x x 0,00 1 346 210,00 0,00 9 650 673,56 9 650 673,560,00

2027 x x x x 0,00 129 600,00 0,00 11 684 521,22 11 684 521,220,00

2028 x x x x 0,00 30 000,00 0,00 13 779 384,33 13 779 384,330,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 937 093,32 15 937 093,320,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,25% 9,85% 15,62% 15,62% TAK TAK11,68%

2025 0,24% 12,49% 14,41% 14,41% TAK TAKx

2026 0,25% 15,22% 13,04% 13,04% TAK TAKx

2027 0,21% 17,87% 12,93% 12,93% TAK TAKx

2028 0,16% 20,45% 13,33% 13,33% TAK TAKx

2029 0,04% 22,96% 13,47% 13,47% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 866 387,00 5 866 387,00 4 203 526,12 17 665 745,89 174 612,00 17 491 133,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 369 579,00 3 369 579,00 1 633 977,00 17 973 977,00 127 183,00 17 846 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 598 943,97 0,00 7 598 943,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 800 100,00 0,00 800 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 239 100,00 0,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 240 300,00 0,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 120 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 118 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.99.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 220 525,98 17 665 745,89 17 973 977,00 7 598 943,97 800 100,00 239 100,00 240 300,00 27 591 641,35 
1.a - wydatki bieżące 1 154 478,00 174 612,00 127 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 
1.b - wydatki majątkowe 50 066 047,98 17 491 133,89 17 846 794,00 7 598 943,97 800 100,00 239 100,00 240 300,00 27 371 641,35 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego: 

8 992 258,72 5 163 624,00 3 369 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 392,52 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 8 992 258,72 5 163 624,00 3 369 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 392,52 

1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 
Gminie Goleszów - poprawa ochrony gleb 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2025 4 649 800,00 2 673 913,00 1 729 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 800,00 

1.1.2.2 
Przebudowa dwóch łączących się dróg gminnych ul. Radoniowej i 
Spółdzielczej w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z budową 
oświetlenia na fragmencie ul. Spółdzielczej. - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach publicznych 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2025 4 342 458,72 2 489 711,00 1 639 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 592,52 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 228 267,26 12 502 121,89 14 604 398,00 7 598 943,97 800 100,00 239 100,00 240 300,00 22 439 248,83 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 154 478,00 174 612,00 127 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 
1.3.1.1 Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w 

Rodzinie - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 
Urząd Gminy 

Goleszów 2019 2024 108 978,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

1.3.1.2 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - wsi 
Kisielów - cel planistyczny 

Urząd Gminy 
Goleszów 2020 2025 159 500,00 20 664,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - wsi 
Goleszów - cel planistyczny 

Urząd Gminy 
Goleszów 2020 2025 515 000,00 23 124,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 Projekt planu ogólnego Gminy Goleszów - cel planistyczny Urząd Gminy 
Goleszów 2024 2025 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.1.5 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - wsi 
Godziszów - cel planistyczny 

Urząd Gminy 
Goleszów 2020 2025 171 000,00 10 824,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 41 073 789,26 12 327 509,89 14 477 215,00 7 598 943,97 800 100,00 239 100,00 240 300,00 22 219 248,83 

1.3.2.1 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z 
zagospodarowaniem terenu - poprawa estetyki i podwyższenie 
standardów budynku 

Urząd Gminy 
Goleszów 2016 2027 2 359 407,18 50 000,00 411 700,00 780 550,97 684 000,00 0,00 0,00 1 926 250,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 1



1.3.2.2 Budowa mostów w Gminie Goleszów - poprawa bezpieczeństwa 
pieszych i użytkowników ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2019 2025 1 485 693,05 850 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 

1.3.2.3 Projektowanie dróg gminnych - poprawa bezpieczeństwa pieszych i 
użytkowników ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2019 2024 613 722,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.4 
Przebudowa drogi ul. Stromej w Puńcowie wraz z budową sieci 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej  - poprawa jakości nawierzchni i 
bezpieczeństwa  ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2017 2026 435 338,36 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 

1.3.2.5 Modernizacja budynku w OSP w Lesznej Górnej - zapewnienie 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy 
Goleszów 2020 2024 216 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

1.3.2.6 
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o oddział 
szkolno - przedszkolny wraz z zagospodarowaniem terenu - 
poprawa stanu technicznego budynku oraz polepszenie warunków 
nauczania 

Urząd Gminy 
Goleszów 2019 2025 10 711 886,00 3 695 000,00 6 666 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 361 886,00 

1.3.2.7 Przebudowa  ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i 
budową  nowego obiektu mostowego - 

Urząd Gminy 
Goleszów 2021 2024 7 151 892,51 3 988 558,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 971,86 

1.3.2.8 Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5 km - 
poprawa jakości nawierzchni i bezpieczeństwa ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2026 10 368 931,00 2 960 000,00 3 146 100,00 4 246 293,00 0,00 0,00 0,00 1 249 835,00 

1.3.2.9 
Pomoc rzeczowa Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci wykonania 
dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi DP 2613S 
- ul. Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do 
skrzyżowania z ul. Ławki w Goleszowie". - poprawa 
bezpieczeństwa pieszych i użytkowników ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2024 44 280,00 8 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko 
Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z 
Krakowem - uzupełnienie regionalnej i lokalnej infrastruktury 
kolejowej 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2029 500 000,00 4 600,00 8 800,00 2 100,00 5 100,00 239 100,00 240 300,00 500 000,00 

1.3.2.11 Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów - - 
zapewnienie mieszkańcom dostępu do wody pitnej 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2024 157 500,00 111 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 

1.3.2.12 Projektowanie sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Goleszów - 
poprawa ochrony gleb i wód podziemnych 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2025 300 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.13 Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie - 
Poprawa estetyki i podwyższenie standardów budynku 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2025 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

1.3.2.14 Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w 
Goleszowie - Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2024 128 890,16 128 890,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Potoczki w Bażanowicach o 
długości około 0,77 km - Poprawa jakości nawierzchni i 
bezpieczeństwa ruchu 

Urząd Gminy 
Goleszów 2023 2026 5 903 229,00 0,00 3 403 229,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 903 229,00 

1.3.2.16 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów - poprawa ochrony gleb, wód podziemnych 

Urząd Gminy 
Goleszów 2021 2027 647 020,00 180 000,00 60 000,00 70 000,00 111 000,00 0,00 0,00 241 286,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.99.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano m. in. następujących zmian: 

W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonano zmiany w zadaniach: 

1) „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Gminy Goleszów - poprawa ochrony gleb, 
wód podziemnych” – zwiększono limit zobowiązań w 2024 roku w związku z przesunięciem terminu 
realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EBE2EF-0060-4179-B013-69B0AA953766. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.99.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA
	pkt 1 w zał.3



